
Konnevesi Cross Run 

27.6.2026 

 

 

KILPAILUOHJEET 

 

Ilmoittautuminen: Ennakkoon osoitteessa https://konnu.fi/kcr_2026/ , 26.6.2026 klo 

18.00 asti. Jälki-ilmoittautuminen mahdollista kilpailupäivänä kilpailupaikalla infossa 

klo 11.00 asti.  

Sarjat ja matkat: M 6,5 km, N 6,5 km, M 13 km, N 13 km, M alle 18v 6,5 km, N 

alle 18v 6,5 km, M65 6,5 km, N65 6,5 km. Lapset alle 12v 1,4 km ajanotolla ja 

perheen pienimmille ohjattu ”Lehmipolkujuoksu n. 400 m ilman ajanottoa. 

Osallistumismaksut: Ennakkoon: M/N 20 €, M/N18, M/N65 15 €. Sisältävät 

keittolounaan. Jälki-ilmoittautuminen paikan päällä infossa + 10 €. Lasten 

osallistuminen on ilmainen. 

Kilpailureitti: Koostuu pääsääntöisesti erilaisista poluista (kts. kartta), hieman on 

tienpätkääkin mukana. Kierroksen pituus on n. 6,5 km. Valittavana on kaksi 

matkavaihtoehtoa: 6,5 km (1 kierros) ja 13 km (2 kierrosta). Reitti on merkattu 

opastenauhoin ja kyltein. Osa reitistä ylittää tien ja kulkee tien vieressä, juoksu 

vasenta laitaa oma ja muiden tielläliikkujien turvallisuus huomioiden.  Lasten 1,4 km 

kulkee polkua ja tietä. 

Kilpailupaikka: Kilpailukeskus sijaitsee Konneveden Museolla, osoite Museotie 1, 

44300 Konnevesi.  

Opastus: Kantatieltä 69 Konneveden kirkonkylältä. 

Pysäköinti: Konneveden Työväentalon pihassa, kilpailukeskuksen välittömässä 

läheisyydessä, osoite: Lahdenkyläntie 1, 44300, Konnevesi. Pysäköinti on maksuton. 

Info: Infoteltta avoinna kilpailukeskuksessa kilpailupäivänä klo 10.00 alkaen. 

Turvallisuus: Kilpailupaikalla ja maastossa paikalla ensiapu. Jokainen kilpailija on 

tarvittaessa velvollinen antamaan ensiapua kilpakumppanilleen. Kilpailijat ovat itse 

vastuussa omasta turvallisuudestaan, järjestäjän puolesta kilpailijoita ei ole 

vakuutettu. Osallistumalla tapahtumaan hyväksyt tämän.  

Kilpailunumerot: Kaikki sarjat käyttävät kilpailunumeroita. Hakaneulat järjestäjän 

puolesta. Kilpailunumerot saa infoteltasta. Kilpailunumerot palautetaan suorituksen 

jälkeen, jolloin palautusta vastaan saa osanottomitalin. 

https://konnu.fi/kcr_2026/


Pesu ja pukeutuminen: Pesu- ja pukeutumistilat Lapunmäen koululla, osoite: 

Sirkantie 6, 44300 Konnevesi. Käynti koululle koulun pääovesta, opastus. 

Lähtö: Yhteislähdöt, klo 12.00 lapset alle 12 v 1,4 km, klo 12.02 kilpasarjat 6,5 km 

ja 13 km, ja klo 12.05 lasten Lehmipolkujuoksu. Tarvittaessa 6,5 km ja 13 km lähdöt 

porrastetaan, jos ilmoittautuneita runsaasti. 

Huoltopisteet: Reitillä on kaksi huoltopistettä, ensimmäinen noin kierroksen 

puolivälissä, ja toinen välittömästi uudelle kierrokselle lähdettäessä 

kilpailukeskuksessa. 

Maali: Maali kilpailukeskuksessa. Sarjat, joissa juostaan kaksi (2) kierrosta: toiselle 

kierrokselle juostaan maalin läpi opastusta seuraten maalisuoran oikeaa laitaa pitkin. 

Tulokset: Reaaliaikainen tulospalvelu osoitteessa: https://esahoo.fi/kcr2026.htm   

Tulokset myös tulostettuina kilpailupaikalla. 

Palkinnot: 6,5 km ja 13 km matkoille osallistujien kesken arvotaan 

yhteistyökumppaniemme Kone-Konkarin ja Contrans:n lahjoittamat 

arvontapalkinnot.  Jokaiselle osallistujalle osanottomitali, sarjojen kolmelle (3) 

parhaalle kunniakirja ja sarjojen voittajille Mannisen ruisleipä. Kaikkien sarjojen 

palkintojenjako sarjojen tulosten selviämisen jälkeen kilpailukeskuksessa. 

Kioski: Kisapaikalla kioski, josta saatavana pientä purtavaa. 

Keittolounas: Osallistumismaksuun kuuluu keittolounas. Jauhelihakeitto / 

kasviskeitto, tarjoillaan Lapunmäen koululla, osoite: Sirkantie 6, 44300 Konnevesi. 

Käynti koululle koulun pääovesta, opastus. 

 

Tervetuloa Konnevedelle! 

Konnevesi Cross-Run - järjestelytoimikunta. 

 

YHTEISTYÖSSÄ:  

https://esahoo.fi/kcr2026.htm

